EK-8: Mukaddeme-i Hayr Zırhlı Korvetinin Denize İndirilişi Üzerine Şair Ziya
Tarafından Hicrî 1289-Miladî 1872-1873 Senesinde Düşülen Tarih

Minnet Cenâb-ı Hakka ki bu mülk ü devleti

Kul eylemiş bir öyle şehinşâh-ı ekreme

Fahru’l mülûk Hazret-i Abdülaziz Hân

Eyler mülûk secde o hâkân-ı a’zama

Fazl u keremde görmedi devrân nazirini

Akl u hünerde gelmedi bir misli âleme

Tezyîd etti şevket-i İslâmı gayreti